新倉庫開設のお知らせ

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、業務効率向上およびサービス拡充の一環として、新倉庫が稼働する運びとなりまし

たことをお知らせ致します。

新倉庫の詳細は以下の通りです。

新倉庫名：国産化学（株）舞木倉庫

住所：〒370-0504 群馬県邑楽郡千代田町大字舞木字横根原 3069-7

電話：0276-57-6183

FAX：0276-57-6184

稼働開始日：2025 年 5 月 7 日

【群馬工場から舞木倉庫まで】（群馬工場から車で１５分位の所になります）

お取引先各位には大変お手数をお掛けいたしますが

何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

【お問い合わせ先】

国産化学株式会社 群馬工場

TEL：0276-84-4611 FAX：0276-84-4522